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Z okazji Świąt Bożego Narodzenia składam wszystkim skrzatom, 
zuchom, harcerzom, wędrownikom, wodzom i instruktorom naszego 
Hufca serdeczne życzenia obfitych łask Bożych oraz wspaniałych 
przeżyć harcerskich w roku 2006 

 

ROZKAZ L2/05 

 

 
 

1.Zwolnienie 
Swoim rozkazem L6/05 Druh Komendant Chorągwi z dniem 01.01.06 zwolnił z funkcji drużynowego 10 
D.H. Bradford druha: 
      hm. W. Pniewski 
 
2. Mianowanie 
Z dniem 01.01.06 mianuję p.o.drużynowym  10 D.H. Bradford druha: 

   ćw. D. Hepworth 
 

Swoim rozkazem L6/05 Druh Komendant Chorągwi z dniem 01.01.06 mianuje opiekunem 10 D.H. 
Bradford druha: 
      hm. W Pniewski 
 

3. Roczna rejestracja jednostek 
Proszę o dopilnowanie rejestracji i opłaty jednostek (po £11.25 od osoby) i przekazanie na odprawie lub 
przesłanie do 21go stycznia na dres hufcowego. 
 
Wszystkie arkusze rejestracyjne jednostek; gromad, drużyn i hufca, oraz opłata za składki i 
ubezpieczenie zuchów, harcerzy i wędrowników mają być dostarczone do Komendy Chorągwi przed 
31.01.06. 
 
Przewodnicy przekazują arkusz rejestracyjny wraz z opłatą organizacyjną swojemu Hufcowemu. 
Hufcowi przekażą arkusze do Komendanta Chorągwi w terminie do 31.01.06. 
 

Instruktorzy, którzy nie wywiązali się z obowiązku rejestracji, nie będą zatwierdzeni na funkcje 
odpowiedzialne w ramach akcji biwakowych -obozowych - kolonijnych. 
 
Uwaga! Przewodnikom, którzy nie rejestrowali się i znów nie zarejestrują się za ostatni rok, 

grozi możliwość cofnięcia stopnia! 
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4.Składki. 
Do tychczas następujące jednostki jeszcze nie wykonały swoje obowiązki w zapłaceniu 
składek/ubezpieczenie. 
Gromada „Szare Szeregi” Huddersfield za rok 2004/5 
11 D.H. Huddersfield za rok 2004/5 
9 D.H. Leeds za lata według umowy z dnia 1go lipca 2005. 
 
5. Z rozkazu Komendanta Chorągwi L 6/05 
Criminal Records Bureau (CRB). 
Załączam list instruktorski od Pzewodniczącego Zarządu Okręgu w sprawie rejestracji w Biurze 
Przestępstw (CRB).  
 
Instruktorzy, którzy już posiadają rejestracje, proszeni są o wypełnienie deklaracji załączonej. Wypełniona 
deklarację proszę wysłać na adres Komendanta Chorągwi (najlepiej wysłać razem z arkuszem 
rejestracyjnym). 
 
Pozostali instruktorzy, którzy nie są obecnie zarejestrowani proszeni są o rozpoczęcie procesu rejestracji 
według podanych instrukcji; zobacz załącznik ‘Instrukcja Rejestracji w CRB’. 
 
6. Zgłoszenia VII Światowy Zlot 2006 
Zgłoszenia na zlot muszą wpłynąć od Chorągwi Harcerzy do dnia 25 lutego 2006 roku wraz z pierwszą 
opłatą (załączone formy). 
 
7. Młody LasXXXIV 
Chorągwialny złaz wędrowników Młody Las XXXIV rozpocznie się w Palmową niedzielę 9go. kwietnia i 
zakończy się w czwartek 13go. kwietnia 2006.. Daty ustalone są po przez Komendę Chorągwi na 
podstawie kalendarzy szkolnych. 
 
Komunikat złazu zostanie rozesłany oddzielną pocztą. 
 
 
8. Kalendarz Imprez. 
 
Data    Impreza     Miejsce 

styczeń    Odprawa komendy chorągwi i hufcowych Beavor Lane 

styczeń  21go   Opłatek instruktorski i funkcyjnych  Bradford - SPK 
styczeń  21go   Odprawa Komendy Hufca i funkcyjnych Bradford - SPK 

luty 4-5go   I turnus kurs pwd.   Do ustalenia 

luty 19go   Dzień Myśli Braterskiej   Sheffield 

marzec 4-5go   II turnus kurs pwd   Do ustalenia 

kwiecień 1-2go   III turnus kurs pwd   Do ustalenia 

kwiecień 9-13go   Młody Las – Złaz wędrowników  St. Brivels 

kwicień 23go   50 Lat Hufca  Wilno  

i Św. Jerzego    Huddersfield 

maj 5-7go   Biwak Chorągwi Przed Zlotowy  CSH Fenton 

czerwiec 23-25go   Biwak Hufca    Do ustalenia 

lipec 29go    VII Zlot Światowy    w USA 
Do ustalenia   Oboz letni    Do ustalenia 

Do ustalenia   Kolonia Zuchowa   CSH Fenton 

wrzesień 3go   Festyn – Zjazd  po obozowy  CSH Fenton 

 
Czuwaj ! 
 
 
 
 
Waldemar Pniewski  hm 
Hufcowy 
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